
Ces horaires sont indicatifs. Nous vous conseillons de vous présenter à l’arrêt 5 
minutes avant l’horaire indiqué afin de ne pas manquer le passage du bus.

VOUVRAY - ÉCOLE 06:30 07:30 08:30 - - 11:30 12:30 - - - 16:40 17:30 - -

Vouvray - Place 06:32 07:32 08:32 - - 11:32 12:32 - - - 16:42 17:32 - -

CLINIQUE
STE CLÉMENCE 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:47 17:37 18:37 19:37

Gendarmerie 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:48 17:38 18:38 19:38

Floralies 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:50 17:40 18:40 19:40

Colibris 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:51 17:41 18:41 19:41

Crédo 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:52 17:42 18:42 19:42

St Exupéry 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:53 17:43 18:43 19:43

Molière 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:54 17:44 18:44 19:44

Beauséjour 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:55 17:45 18:45 19:45

Lilas 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:57 17:47 18:47 19:47

GARE SNCF 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:59 17:49 18:49 19:49

 Collège Dumont - - 08:52 - 10:52 - - 13:52 - 15:52 - - - -

PARC DE SAVOIE - - 08:56 - 10:56 - - 13:56 - 15:56 - - - -

Ligne B Horaires du lundi au vendredi
(hors jours fériés)



PARC DE SAVOIE - - 08:56 - 10:56 - - 13:56 - 15:56 - - - -

Poncelet - - 08:58 - 10:58 - - 13:58 - 15:58 - - - -

GARE SNCF 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:10 18:10 19:10 -

Lilas 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:14 18:14 19:14 -

Beauséjour 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:15 18:15 19:15 -

Molière 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:16 18:16 19:16 -

Corneille 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:17 18:17 19:17 -

St Exupéry 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:18 18:18 19:18 -

Crédo 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:19 18:19 19:19 -

Colibris 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:20 18:20 19:20 -

Floralies 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:21 18:21 19:21 -

Clinique 
Ste Clémence 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:23 18:23 19:23 -

GENDARMERIE 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:24 18:24 19:24 -

VOUVRAY - ÉCOLE 07:18 08:18 - - 11:18 12:18 - - - 16:18 17:28 18:28 - -



Ces horaires sont indicatifs. Nous vous conseillons de vous présenter à l’arrêt 5 
minutes avant l’horaire indiqué afin de ne pas manquer le passage du bus.

VOUVRAY - ÉCOLE 08:30 - 10:30 11:30 12:30 13:30 - - 16:30 17:30 -

Vouvray - Place 08:32 - 10:32 11:32 12:32 13:32 - - 16:32 17:32 -

CLINIQUE 
STE CLÉMENCE 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

Gendarmerie 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38

Floralies 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Colibris 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

Crédo 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

St Exupéry 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Molière 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

Beauséjour 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Lilas 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

GARE SNCF 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

Collège Dumont 08:52 - 10:52 - - 13:52 - 15:52 - - -

PARC DE SAVOIE 08:56 - 10:56 - - 13:56 - 15:56 - - -

Ligne B Horaires du samedi



PARC DE SAVOIE 08:56 - 11:00 - - 13:56 - 15:56 - - -

PONCELET 08:58 - 11:02 - - 13:58 - 15:58 - - -

GARE SNCF 09:00 10:00 11:04 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:10 18:10 19:10

Lilas 09:04 10:04 11:08 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:14 18:14 19:14

Beauséjour 09:05 10:05 11:09 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:15 18:15 19:15

Molière 09:06 10:06 11:10 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:16 18:16 19:16

Corneille 09:07 10:07 11:11 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:17 18:17 19:17

St Exupéry 09:08 10:08 11:12 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:18 18:18 19:18

Crédo 09:09 10:09 11:13 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:19 18:19 19:19

Colibris 09:10 10:10 11:14 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:20 18:20 19:20

Floralies 09:11 10:11 11:15 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:21 18:21 19:21

Clinique 
Ste Clémence 09:13 10:13 11:17 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:23 18:23 19:23

GENDARMERIE 09:14 10:14 11:18 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:24 18:24 19:24

VOUVRAY - ÉCOLE - 10:18 11:22 12:18 13:18 - - 16:18 17:28 - -


